1100 43	«...Ego Pelagio et Zendon Sendamirizi...facерemus ad tibi Gotiere Menendizi et uxor ...kartula uenditionis ...de ereditate nostras... castro Portela... territorio portigalensis ...ziuitas sancta Maria...in precio X solidos...» P.M.H., D. et C., vol. I, doc. DCCCCLI, pg. 561.	10 s.	48
1100 44	«...Ego famula Dei Gaudiosa Vermudiz filia Columba Zaniz ...donarem...et concedo ad ipso monasterio supradicto Sancti Petri et tibi Gudinus prior ...hereditate...aliquis ...contra hunc testamentum venerit ...pariat ...ad partem supradicto monasterio et duo auri talenta exsolvat ...» «...et ad partem regis aut comes qui ista terra imperaverit DCC solidos cogatur exsolvere ...» C.D.M.M., doc. 32	2 t /Au 700 s.	49* 50*
1100 45	«...Ego famulo Dei Tauron Vermudiz ...concedo ad monasterio Sancti Petri et tibi Gudinus prior ...hereditate mea ...Cogustu... (Arouca) ...ad fratres de ipso locopariat et duo auri talenta exsolvat ...» «...ad partem regis vel comes qui illa terra imperavit DCC solidos argenti pariat ...» C.D.M.M., doc. 81	2 t /Au 700 s/Ag	51 52
1100 46	«...Ego Ausinda Justiz ...vobis Johannes prolis Gundesendiz et uxor vestra Exemena carta vendicionis ...de hereditate mea ... Sancti Vicenti (S.Pedro do Sul)...precium VIII solidos argentei...» L.P.S.C., vol.III, doc. 459.	9 s/ Ag	53
1100 47	«...Ego famulus Dei Menendo Tructiz presbiter ...vobis episcopo domno Geraldo et... hereditate et domus que habemus... accepimus de vos pretium III solidos ... (P. do Varzim)» L.F., tomo I, doc. 153, pg. 179.	3 s.	54
1101 48	«...Ego Gutierre Pelaiz et uxor mea Dordia Eldrevez ...facерemus vobis archiepiscopo domno Geraldo et Sancte Marie de Bracara Cartam vendicionis...in villa Avelaneta...territorio Bracarensi...accepimus a vobis unum kaballum murzellum apreciatum in X~ solidos...» L.F., tomo III, doc. 683, pg. 118.	40 s.	55
1101 49	«...Ego Petro Periz plazum facio vobis archiepiscopo domno Giraldo et Sancte Marie de Bracara ...parte ...in illa hereditate...in Avelaneta ... quo dedistis mihi VIII solidos in precio ...Et si minime et istum plazum exerserim ...pariemus vobis. D soldos...» L.F., tomo III, doc. 684, pg. 119.	8 s. 500 s.	56 57
1101 50	«...Adefonso Alvitiz hereditatem in terra de Pannonias ad illum archiepiscopum pro xxx soldos ...» L.F., tomo III, doc. 650, pg. 82.	30 s.	58
1101 51	«...Ego Fernandus Gundesindiz ...de illa hereditate Subcolina ideo roboro hunc plazum vobis archiepiscopo domno Giraldo ...Et si minime fecerit et iudicium quod rex iudicaverit non acceperit vel impleverit pariam ego vobis vel cui vocem de illa sede pulsaverit CC solidos pagatos sine ulla mora...» L.F., tomo III, doc. 652, pg. 84-85.	200 s.	59
1101 52	«...Ego Singeleva ...facерemus ad Johanne Gundesindiz et uxori sue Exemena ...cartula vendicionis de hereditate mea ...in valle Ordonis (S.Pedro do Sul) ...in precio XII solidos ...» L.P.S.C., vol. III, doc. 468.	12 s.	60

1101 53	«...carta vendicionis ...ego Eldora ...cum filiis meis ...ad tibi Gunsalvo Vermuiz et uxori tua Maria David ...medietate villa ... Moraganus (Águeda) ... precium X~ solidos monete ...» L.P.S.C.,vol. II, doc 347.	40 s	61
1101 54	«...Ego Adaulfu et uxor mea Guisenda et ego Ansur et uxor mea Senior ...vobis Johanne Gundesendici et uxori vestre Exemena... cartam vendicionis de hereditate ...Sancta Crux (S. Pedro do Sul)...in precio LXX solidos...» L.P.S.C., vol. II, doc. 225.	70 s.	62
1101 55	«...Ego Vistella ...tibi Johanni Gundesendiz et uxor tue...kartam vendicionis de hereditate mea... <i>Iban Ordonis</i> ...teritorio Alahoen... precio X~ solidos...» N.B. - «...Didago <i>Iben Egas</i> quos vidi», doc. A) 229 Do (<i>iben + egas</i>) <i>resultou o patronímico Viegas que todos nós conhecemos.</i> L.P.S.C., vol.II, doc. 230.	40 s.	63
1101 56	«...Ego Osoreo et uxor mea Eugenia ...venderemus tibi Martino priori hereditatem ...villa Stercada (Buçaco) ...precium XV sólidos argenti...» L.P.S.C., vol. III, doc. 426	15 s/Ag.	64
1101 57	«...Ego Arias Garcia facio carta vendicionis vobis domno Johanne Gundesendiz et uxori de hereditate ...in villa Nogaria ... (Sever do Vouga) ...precio XXII solidos denariorum...» L.P.S.C., vol. III, doc. 483	22 s/d	65
1101 58	«...Ego Sebastianus et uxor mea Arhalda ...ad seniore nostrum episcopum domnum Mauritium cartulam venditionis...de hereditate nostra ...in pretio I cavalam bonum et XXX solidos ...» L.P.S.C., vol. III, doc. 546.	30 s	66
1101 59	«...Ego Nunu Gondesindiz ...Tuda Venegas...cartula venditionis de hereditate mea...in villa Varzena...Arauca...pretio...L solidos...» C.D.M.M., doc. 112.	50 s.	67
1101 60	«...Adefonso proliiz Alvitiz ...cartula venditionis ...de hereditate mea ...in villa Avamores (Vila Real) ...pro precio...XXX solidos et pro illa penitentia ...» L.F., tomo I, doc. 158, pg. 185.	30 s.	68
1101 61	«...Ego Petro Petriz plazum facio vobis archiepiscopo domno Geraldo parte de ipso plantato ...in Avelaneta ...mihi VIII solidos in precio...Et si minime fecerim ...pariemus vobis et clericis de Bracara ...de isto plazo D solidos et iudicatum...» L. F., tomo I, doc. 162, pg. 189	8 s. 500 s.	69 70*
1102 62	«...regnante rex domnus Adefonsus et in sedis Bracara domnus Giraldu archiepiscopo , ego Suario abbas qui moratus fui X~ annis in Sancti Antonini ..et ego noticiam facio de ipsas hereditatesdedi ego illi unum caballum in C solidos...» L.F., tomo III, doc. 643, pg. 73.	100 s.	71
1102 63	«...ego Suarius abbas qui moratus fui X~ annis in Sancto Antonino de Barvudo fecit ad nobis testamentum Nunuz Froilaz ...dedi ego illi uno cavvallo in C solidos... et in ipsis hereditatibus que sursum resonat dedi ego Suarius in precio DCCC solidos ...» L.F., tomo II, doc. 315, pg. 345 [53]; (Outra versão?)	100 s. 800 s.	72 73
	«...Ego famulo Dei Alvitu ...ut facerem tibi Guito archidiacono carta venditionis de hereditate mea propria ...villa que vocitant Cadeli